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Wszechstronność w analizie termicznej

Kwintesencja innowacji: pionowy układ pomiarowy w próżnioszczelnej obudowie wyposażony
w nową niespotykanie precyzyjną mikrowagę (rozdzielczość 25 ng przy zakresie pomiarowym 5g ! )
powodują, że nowy analizator Netzsch STA 449 F1 Jupiter staje się lokomotywą analizy termicznej
w wielu dziedzinach badawczych, rozwojowych i kontroli jakości.
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Bogata konfiguracja standardowa oraz liczne opcje dodatkowe czynią nowe STA elastycznym,
przyjaznym i niezawodnym urządzeniem do pracy. W ofercie znajduje się szeroki wybór pieców
pomiarowych, które mogą być łatwo wymienialne przez użytkownika, dodatkowo oferujemy specjalny
system do zamocowania dwóch pieców na urządzeniu, wymienialne nośniki próbek (TG, TG-DSC,
itp.), automatyczny podajnik próbek (ASC) i wiele innych akcesoriów takich jak np. nośniki próbek
i tygielki do różnorodnych i indywidualnych aplikacji. Możliwość sprzężenia ze spektrometrami MS
i FTIR czyni nowe STA 449 F1 Jupiter kompleksowym zestawem do pełnej charakterystyki
termochemicznej badanych materiałów.

Netzsch 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5150.html

 
07-05-2025

Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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